ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 14

Прохорову В.И.
Волкова Ивана Николаевича,

ул. Богдановича, д. 11 кв. 31,

220066, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 00

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ
о приеме на работу
Прохоров

28.02.2020
Прошу принять меня на должность производителя работ строительного участка № 1 на время строительства склада запасных частей ООО «Орион» 02.03.2020.

Волков

 И.Н.Волков

Визы